РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН
ПОГАРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЁЛКА ПОГАР

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 21.11.2018 №3-167
пгт Погар

О приеме земельных участков в
муниципальную собственность
Погарского городского поселения
и включении их в казну

Рассмотрев обращение администрации Погарского района, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Погарского городского поселения утвержденного решением Совета народных депутатов посёлка Погар от 27.02.2013 №2-159, Уставом Погарского городского поселения, Совет народных депутатов  посёлка Погар

РЕШИЛ:

1. Принять  безвозмездно от акционерного общества «Погарская картофельная фабрика» в муниципальную собственность Погарского городского поселения земельные участки:
- Земельный участок №1, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование: для ведения сельскохозяйственного производства, адрес (местонахождение) объекта: Брянская область, Погарский район, Суворовское сельское поселение, с кадастровым номером 32:19:0300301:33, общей площадью 6878 кв.м.;
- Земельный участок №2, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое	использование: для ведения сельскохозяйственного производства, адрес (местонахождение) объекта: Брянская область, Погарский район, Суворовское сельское поселение, с кадастровым номером 32:19:0300301:36, общей площадью 5331 кв.м.;
- Земельный участок №3, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое	использование: для ведения сельскохозяйственного производства, адрес (местонахождение) объекта: Брянская область, Погарский район, Суворовское сельское поселение, с кадастровым номером 32:19:0300301:39, общей площадью 7954 кв.м.;
- Земельный участок №4 , категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое	использование: для ведения сельскохозяйственного производства, адрес (местонахождение) объекта: Брянская область, Погарский район, Суворовское сельское поселение, с кадастровым номером 32:19:0300301:42, общей площадью 4672 кв.м.;
- Земельный участок №5, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование: для ведения сельскохозяйственного производства, адрес (местонахождение) объекта: Брянская область, Погарский район, Суворовское сельское поселение, с кадастровым номером 32:19:0300301:34, общей площадью 6988 кв.м.;
- Земельный участок №6, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование: для ведения сельскохозяйственного производства, адрес (местонахождение) объекта: Брянская область, Погарский район, Суворовское сельское поселение, с кадастровым номером 32:19:0300301:45, общей площадью 3649 кв.м.
2.	Администрации Погарского района подписать договора пожертвования земельных участков и произвести приём-передачу в соответствии с действующим законодательством.
3.	 Включить в муниципальную казну муниципального образования Погарское городское поселение указанного имущества в перечне.
4.	Решение направить в администрацию Погарского района для руководства в работе.
5.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и сборам Совета народных депутатов посёлка Погар

Глава посёлка Погар						С.В. Сучкова